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Clt Dos. Nom et prénom Véhicule Gr (Clt) Cl (Clt) Manche 1 Manche 2 Manche 3 Temps Écart

  Gr : <> L / Gr : <> VHC  

1 2 Christophe ROSE Dallara 302 D/E (1) D/E-1 (1) 1:20.029 1:19.388 1:18.596 1:18.596

2 17 Loic HEBINGER Speedcar GTR CM/CNF/CN (1) CM (1) 1:22.741 1:21.582 1:20.299 1:20.299 1.703

3 4 Valentine ROSE Dallara 303 D/E (2) D/E-5S (1) 1:23.720 1:20.472 1:20.395 1:20.395 1.799

4 1 Olivier MOREL Dallara 303 D/E (3) D/E-5S (2) 1:22.924 1:20.978 1:21.573 1:20.978 2.382

5 201 Lora MOREL Dallara 303 D/E (4) D/E-5S (3) 1:32.952 1:26.251 1:22.488 1:22.488 3.892

6 3 Fabien MAILLARD Dallara f397 evo 98 D/E (5) D/E-5S (4) 1:24.511 1:22.813 1:27.001 1:22.813 4.217

7 7 Jerome MARGUET dallara F387 D/E (6) D/E-2 (1) 1:27.648 1:26.455 1:25.756 1:25.756 7.160

8 8 Vincent FAIVRE Martini mk82 D/E (7) D/E-1 (2) 1:29.401 1:26.602 1:26.270 1:26.270 7.674

9 14 Mickael OTT Tracking rc01 CM/CNF/CN (2) CM (2) 1:27.340 1:27.325 1:27.325 8.729

10 12 Sulivan MIRBEL PRM FUN BOOST CM/CNF/CN (3) CM (3) 1:27.869 1:28.361 1:30.790 1:27.869 9.273

11 11 Jean-Marc SCHMITT BRC 05 evo CM/CNF/CN (4) CM (4) 1:28.752 1:29.835 1:28.080 1:28.080 9.484

12 18 Florent SECHEPINE Caterham 420R GTTS (1) GTTS-2 (1) 1:30.825 1:28.921 1:28.921 10.325

13 23 Alexandre BECHLER Renault alpine A110 CUP GT (1) GT-2 (1) 1:31.684 1:30.745 1:29.510 1:29.510 10.914

14 6 Tristan JEANROY Tatuus FR2000 D/E (8) D/E-7 (1) 1:30.386 1:29.657 1:29.657 11.061

15 212 Fabrice MIRBEL PRM FUN BOOST CM/CNF/CN (5) CM (5) 1:30.764 1:30.679 1:30.679 12.083

16 83 Gaetan PETITDEMANGE Peugeot 208 F2000 (1) F2000-3 (1) 1:32.200 1:31.008 1:31.008 12.412

17 27 Romain HUMBERT Mitsubishi lancer evo 7 A/FA (1) A/FA-5 (1) 1:35.648 1:33.478 1:31.756 1:31.756 13.160

18 94 Nicolas BRESSON Peugeot 106 F2000 (2) F2000-2 (1) 1:36.411 1:35.224 1:33.045 1:33.045 14.449

19 24 Thiebaut MEYER Lotus exige cup GT (2) GT-2 (2) 1:34.414 1:33.580 1:33.580 14.984

20 87 Joel STAHL Peugeot 106 F2000 (3) F2000-2 (2) 1:37.541 1:36.380 1:34.040 1:34.040 15.444

21 252 Noah PETERSCHMITT Peugeot 106 S16 A/FA (2) A/FA-2 (1) 1:38.434 1:34.332 1:34.803 1:34.332 15.736

22 5 Pascal PERRIGOT Tatuus fr2000 D/E (9) D/E-7 (2) 1:40.383 1:37.671 1:34.395 1:34.395 15.799

23 296 Cyril GENIN Peugeot 205 RALLYE F2000 (4) F2000-1 (1) 1:39.406 1:37.063 1:34.451 1:34.451 15.855

24 33 Jacques PAGET Peugeot 308 RC CUP A/FA (3) A/FA-4 (1) 1:34.477 1:36.148 1:35.305 1:34.477 15.881

25 44 Vianney SICHLER Renault clio 3 CUP A/FA (4) A/FA-3 (1) 1:34.506 1:35.261 1:34.827 1:34.506 15.910

26 95 Morgan MICHAUX Citroën saxo vts F2000 (5) F2000-2 (3) 1:41.056 1:36.260 1:34.834 1:34.834 16.238

27 36 Mickael BONNE Renault clio cup A/FA (5) A/FA-3 (2) 1:39.952 1:35.343 1:38.173 1:35.343 16.747

28 84 Mikael PORHANSL Renault clio williams F2000 (6) F2000-3 (2) 1:38.735 1:37.211 1:35.568 1:35.568 16.972

29 43 Arnaud PAUVRET Renault clio 16S A/FA (6) A/FA-3 (3) 1:40.549 1:36.447 1:35.659 1:35.659 17.063

30 57 Benjamain DANIELCZYK Citroën C2 R2 max A/FA (7) A/FA-2 (2) 1:52.030 1:39.309 1:35.855 1:35.855 17.259

31 93 Martial GAUDISSARD Peugeot 106 RALLYE F2000 (7) F2000-2 (4) 1:38.661 1:47.211 1:36.220 1:36.220 17.624

32 100 Jérome SCHMITT FUN BOOST CM/CNF/CN (6) CM (6) 1:36.280 1:42.729 1:36.280 17.684

33 76 Karim AMMAR BMW 320i F2000 (8) F2000-3 (3) 1:40.112 1:40.056 1:36.780 1:36.780 18.184

34 52 Samuel MARCK Peugeot 106 S16 A/FA (8) A/FA-2 (3) 1:38.089 1:37.828 1:37.041 1:37.041 18.445

35 50 Edouard JABRIN Citroën saxo vts A/FA (9) A/FA-2 (4) 1:37.046 1:37.046 18.450

36 45 Kevin NICOLET-DANGHA Peugeot 106 KITCAR A/FA (10) A/FA-2 (5) 1:39.001 1:39.897 1:37.231 1:37.231 18.635

37 81 Alexandre CROSET Renault clio RS F2000 (9) F2000-3 (4) 1:37.353 1:37.764 1:37.353 18.757

38 293 Remi GIOANNI Peugeot 106 RALLYE F2000 (10) F2000-2 (5) 1:42.005 1:37.614 1:41.556 1:37.614 19.018

39 73 Jonathan LECLERC Peugeot 106 RALLYE N/FN (1) N/FN-1 (1) 1:40.006 1:38.891 1:37.790 1:37.790 19.194

40 98 Steven VALOT Peugeot 205 F2000 (11) F2000-1 (2) 1:38.074 1:38.074 19.478

41 15 Coralie ROSE BRC b49 CM/CNF/CN (7) CM (7) 1:38.247 1:38.247 19.651

42 55 Jeremie BRAUN Peugeot 106 A/FA (11) A/FA-2 (6) 1:38.364 1:38.364 19.768

43 68 Sebastien LAMBOLEY Peugeot 106 S16 N/FN (2) N/FN-2 (1) 1:38.709 1:38.807 1:38.386 1:38.386 19.790

44 79 Christophe COUDURIER Renault R11 turbo F2000 (12) F2000-3 (5) 1:40.680 1:38.737 1:43.360 1:38.737 20.141

45 244 Gabriel BERNARD Renault clio 3 CUP A/FA (12) A/FA-3 (4) 1:46.010 1:41.157 1:38.914 1:38.914 20.318

46 96 Floriane FOREY Peugeot 205 RALLYE F2000 (13) F2000-1 (3) 1:43.720 1:39.017 1:39.017 20.421

47 32 Ludovic KLEIN Renault clio 5 A/FA (13) A/FA-2 (7) 1:41.606 1:42.039 1:39.215 1:39.215 20.619

48 58 Aurelien RYCKELYNCK Peugeot 106 XSI A/FA (14) A/FA-1 (1) 1:39.564 1:39.681 1:39.564 20.968

49 25 Karine RICHARD BMW 135i GT (3) GT-2 (3) 1:40.029 1:40.558 1:40.354 1:40.029 21.433

50 241 Theo KOENIGUER Renault CLIO A/FA (15) A/FA-3 (5) 1:45.872 1:44.685 1:40.124 1:40.124 21.528

51 66 Antoine ACKERMANN Citroën saxo VTS N/FN (3) N/FN-2 (2) 1:40.205 1:45.881 1:41.412 1:40.205 21.609

52 289 Frederic MICHAUX Peugeot 205 rallye F2000 (14) F2000-1 (4) 1:45.093 1:41.412 1:40.281 1:40.281 21.685
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53 92 Jeremy GENIN Peugeot 205 rallye F2000 (15) F2000-1 (5) 1:40.970 1:40.795 1:40.521 1:40.521 21.925

54 63 Bruno FLEITH Renault alpine A110 FC/FS (1) FC/FS-2 (1) 1:43.374 1:40.753 1:42.704 1:40.753 22.157

55 259 Martial PINOT Peugeot 106 A/FA (16) A/FA-1 (2) 1:43.350 1:41.518 1:40.787 1:40.787 22.191

56 74 Dylan LOCKERT-DIEUDONNE Peugeot 106 XSI N/FN (4) N/FN-1 (2) 1:41.240 1:42.069 1:43.079 1:41.240 22.644

57 78 Emilien BONICEL Peugeot 306 S16 F2000 (16) F2000-3 (6) 1:43.999 1:41.877 1:41.349 1:41.349 22.753

58 99 Dylan VAUCHEROT-SAINTY Peugeot 205 F2000 (17) F2000-1 (6) 1:43.471 1:42.331 1:41.417 1:41.417 22.821

59 250 Arthur WALDER Citroën saxo vts A/FA (17) A/FA-2 (8) 1:41.503 1:42.119 1:41.503 22.907

60 22 Didier NERLING Renault alpine A110 FC/FS (2) FC/FS-2 (2) 1:44.685 1:41.802 1:41.821 1:41.802 23.206

61 35 Maryne BONNE Renault clio 2 cup A/FA (18) A/FA-3 (6) 1:42.375 1:42.740 1:41.871 1:41.871 23.275

62 39 Philippe BECCU Renault clio cup A/FA (19) A/FA-3 (7) 1:41.996 1:43.222 1:41.996 23.400

63 41 Lisa KOENIGUER Renault clio A/FA (20) A/FA-3 (8) 1:42.026 1:44.304 1:43.243 1:42.026 23.430

64 38 Leo WILHELM Peugeot 206 A/FA (21) A/FA-3 (9) 1:44.259 1:42.238 1:43.269 1:42.238 23.642

65 237 Jeremy DEMANGE Renault clio 16S A/FA (22) A/FA-3 (10) 1:49.774 1:42.871 1:43.743 1:42.871 24.275

66 70 Lucas VILLEMIN Peugeot 106 S16 N/FN (5) N-2 SERIE (1) 1:47.039 1:45.291 1:43.172 1:43.172 24.576

67 90 Gilles KRILL Honda civic vti F2000 (18) F2000-2 (6) 1:43.338 1:43.338 24.742

68 240 Fabrice DELON Renault clio cup A/FA (23) A/FA-3 (11) 1:43.392 1:49.696 1:43.392 24.796

69 20 Valentin MASSIN Renault mitjet 1300 GTTS (2) GTTS-1 (1) 1:46.348 1:43.404 1:43.404 24.808

70 85 Cedric VIEN Renault R5 gt turbo F2000 (19) F2000-3 (7) 1:43.703 1:43.703 25.107

71 280 Arnaud CHEVALIER Renault super 5 gt turbo F2000 (20) F2000-3 (8) 1:48.435 1:44.142 1:44.933 1:44.142 25.546

72 60 Alberic PATROCINIO Renault clio rs N/FN (6) N/FN-3 (1) 1:45.439 1:44.861 1:44.311 1:44.311 25.715

73 97 Rodolphe MOECKES Citroën AX sport F2000 (21) F2000-1 (7) 1:48.256 1:48.022 1:44.428 1:44.428 25.832

74 53 Nolan PESEUX Peugeot 106 XSI A/FA (24) A/FA-1 (3) 1:50.264 1:44.463 1:44.463 25.867

75 71 Anthony HERNLEN Citroën saxo N/FN (7) N-2 SERIE (2) 1:45.512 1:46.513 1:44.613 1:44.613 26.017

76 80 Jerome DUBEDOUT Renault super 5 gt turbo F2000 (22) F2000-3 (9) 1:45.576 1:46.742 1:44.705 1:44.705 26.109

77 65 Christophe WEHREY Peugeot 106 S16 N/FN (8) N/FN-2 (3) 1:44.933 1:53.902 1:44.763 1:44.763 26.167

78 270 Christophe RENO Peugeot 106 S16 N/FN (9) N-2 SERIE (3) 1:45.119 1:46.658 1:47.031 1:45.119 26.523

79 72 Gregory FOURNIER Peugeot 205 rallye N/FN (10) N/FN-1 (3) 1:45.648 1:45.250 1:45.250 26.654

80 77 Olivier BARRAT Renault Megane F2000 (23) F2000-3 (10) 1:46.110 1:48.381 1:45.302 1:45.302 26.706

81 246 Stephanie BECHTOLD Peugeot 208 CUP A/FA (25) A/FA-2 (9) 1:49.918 1:51.590 1:45.393 1:45.393 26.797

82 226 Pascal GEHIN Subaru impreza 555 A/FA (26) A/FA-5 (2) 1:45.946 1:45.781 1:45.781 27.185

83 292 Arnaud MICHAUX Peugeot 205 rallye F2000 (24) F2000-1 (8) 1:50.428 1:47.517 1:46.229 1:46.229 27.633

84 89 Tristan MICHAUX Peugeot 205 rallye F2000 (25) F2000-1 (9) 1:48.732 1:46.385 1:46.385 27.789

85 220 Clotilde BOITEUX Renault Mitjet 1300 GTTS (3) GTTS-1 (2) 1:46.544 1:46.390 1:47.112 1:46.390 27.794

86 221 Michael GEDOR Simca rallye 2 FC/FS (3) FC/FS-2 (3) 1:46.702 1:46.702 28.106

87 26 Manon GEHIN Subaru impreza 555 A/FA (27) A/FA-5 (3) 1:51.964 1:50.739 1:47.231 1:47.231 28.635

88 61 Claude KREBS Renault clio RS N/FN (11) N/FN-3 (2) 1:47.455 1:48.535 2:10.011 1:47.455 28.859

89 75 Lorik TAPP Peugeot 106 xsi N/FN (12) N/FN-1 (4) 1:50.592 1:50.232 1:48.185 1:48.185 29.589

90 286 Herve VARIN Peugeot 205 rallye F2000 (26) F2000-2 (7) 1:48.260 1:52.226 1:48.260 29.664

91 253 Frederic PESEUX Peugeot 106 xsi A/FA (28) A/FA-1 (4) 2:05.993 1:49.934 1:48.431 1:48.431 29.835

92 247 Robertino GELAIN Peugeot 208 cup A/FA (29) A/FA-2 (10) 1:51.593 1:48.454 1:51.166 1:48.454 29.858

93 257 Cathy MICHAUX Citroën C2 R2 max A/FA (30) A/FA-2 (11) 1:48.807 1:48.807 30.211

94 86 Louis VARIN Peugeot 205 rallye F2000 (27) F2000-2 (8) 2:13.546 1:54.048 1:48.989 1:48.989 30.393

95 59 Romane PINOT Peugeot 106 A/FA (31) A/FA-1 (5) 1:51.900 1:49.146 1:49.146 30.550

96 62 Jean-Michel BABEL Peugeot 106 S16 N/FN (13) N/FN-2 (4) 1:49.296 1:49.497 1:49.296 30.700

97 29 Michel BURGUNDER Seat LEON MK2 A/FA (32) A/FA-5 (4) 1:56.402 1:49.514 1:49.438 1:49.438 30.842

98 49 Enzo JENNY Peugeot 208 CUP A/FA (33) A/FA-2 (12) 1:52.376 1:52.554 1:49.697 1:49.697 31.101

99 297 Remi WEISS Citroën AX sport F2000 (28) F2000-1 (10) 1:50.356 1:51.536 1:49.906 1:49.906 31.310

100 46 Marine BECHTOLD Peugeot 208 CUP A/FA (34) A/FA-2 (13) 1:55.308 1:50.862 1:50.923 1:50.862 32.266

101 266 Marie DOTTER Citroën saxo VTS N/FN (14) N/FN-2 (5) 1:53.183 1:51.513 1:51.000 1:51.000 32.404

102 37 Charlene MAILLARD Renault CLIO 16S A/FA (35) A/FA-3 (12) 1:52.259 1:51.718 1:52.018 1:51.718 33.122

103 48 Yves GROSSMANN Peugeot 208 CUP A/FA (36) A/FA-2 (14) 1:53.830 1:53.927 1:51.975 1:51.975 33.379

104 284 David UHLY Renault clio williams F2000 (29) F2000-3 (11) 1:59.959 1:53.051 1:54.983 1:53.051 34.455

105 249 Steve JENNY Peugeot 208 CUP A/FA (37) A/FA-2 (15) 2:07.496 1:56.943 1:54.428 1:54.428 35.832

106 54 Anais GUTHLEBEN Citroën DS3 A/FA (38) A/FA-2 (16) 1:59.186 1:55.155 1:56.468 1:55.155 36.559

107 47 Charlotte PATACHEK Peugeot 208 cup A/FA (39) A/FA-2 (17) 1:55.586 1:58.384 1:55.586 36.990

108 34 Nadia REICHHELD Peugeot 207 A/FA (40) A/FA-4 (2) 1:59.239 1:55.887 1:55.614 1:55.614 37.018
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Clt Dos. Nom et prénom Véhicule Gr (Clt) Cl (Clt) Manche 1 Manche 2 Manche 3 Temps Écart

109 30 Audrey CHARTON Peugeot 106 rallye A/FA (41) A/FA-2 (18) 2:14.951 2:04.928 1:59.472 1:59.472 40.876

110 51 Etan RICHTER Peugeot 208 CUP A/FA (42) A/FA-2 (19) 2:07.308 2:04.154 2:02.673 2:02.673 44.077

DNS – Absents au départ - Manche 1

226 Pascal GEHIN Subaru impreza 555 A/FA A/FA-5 1:45.946 1:45.781

DNF - Abandons - Manche 1

40 Michael DELON Renault clio cup A/FA A/FA-3

82 Francois FOLLEAU Peugeot 206 F2000 F2000-3

DISQ - Disqualifiés - Manche 1

6 Tristan JEANROY Tatuus FR2000 D/E D/E-7 1:30.386 1:29.657

15 Coralie ROSE BRC b49 CM/CNF/CN CM 1:38.247

20 Valentin MASSIN Renault mitjet 1300 GTTS GTTS-1 1:46.348 1:43.404

24 Thiebaut MEYER Lotus exige cup GT GT-2 1:34.414 1:33.580

50 Edouard JABRIN Citroën saxo vts A/FA A/FA-2 1:37.046

59 Romane PINOT Peugeot 106 A/FA A/FA-1 1:51.900 1:49.146

212 Fabrice MIRBEL PRM FUN BOOST CM/CNF/CN CM 1:30.764 1:30.679

257 Cathy MICHAUX Citroën C2 R2 max A/FA A/FA-2 1:48.807

286 Herve VARIN Peugeot 205 rallye F2000 F2000-2 1:48.260 1:52.226

DNS – Absents au départ - Manche 2

55 Jeremie BRAUN Peugeot 106 A/FA A/FA-2 1:38.364

82 Francois FOLLEAU Peugeot 206 F2000 F2000-3

90 Gilles KRILL Honda civic vti F2000 F2000-2 1:43.338

98 Steven VALOT Peugeot 205 F2000 F2000-1 1:38.074

221 Michael GEDOR Simca rallye 2 FC/FS FC/FS-2 1:46.702

DNF - Abandons - Manche 2

14 Mickael OTT Tracking rc01 CM/CNF/CN CM 1:27.340 1:27.325

39 Philippe BECCU Renault clio cup A/FA A/FA-3 1:41.996 1:43.222

40 Michael DELON Renault clio cup A/FA A/FA-3

62 Jean-Michel BABEL Peugeot 106 S16 N/FN N/FN-2 1:49.296 1:49.497

85 Cedric VIEN Renault R5 gt turbo F2000 F2000-3 1:43.703

257 Cathy MICHAUX Citroën C2 R2 max A/FA A/FA-2 1:48.807

DISQ - Disqualifiés - Manche 2

18 Florent SECHEPINE Caterham 420R GTTS GTTS-2 1:30.825 1:28.921

47 Charlotte PATACHEK Peugeot 208 cup A/FA A/FA-2 1:55.586 1:58.384

50 Edouard JABRIN Citroën saxo vts A/FA A/FA-2 1:37.046

53 Nolan PESEUX Peugeot 106 XSI A/FA A/FA-1 1:50.264 1:44.463

81 Alexandre CROSET Renault clio RS F2000 F2000-3 1:37.353 1:37.764

83 Gaetan PETITDEMANGE Peugeot 208 F2000 F2000-3 1:32.200 1:31.008

96 Floriane FOREY Peugeot 205 RALLYE F2000 F2000-1 1:43.720 1:39.017

250 Arthur WALDER Citroën saxo vts A/FA A/FA-2 1:41.503 1:42.119

DNS – Absents au départ - Manche 3

15 Coralie ROSE BRC b49 CM/CNF/CN CM 1:38.247

40 Michael DELON Renault clio cup A/FA A/FA-3

55 Jeremie BRAUN Peugeot 106 A/FA A/FA-2 1:38.364

72 Gregory FOURNIER Peugeot 205 rallye N/FN N/FN-1 1:45.648 1:45.250

82 Francois FOLLEAU Peugeot 206 F2000 F2000-3

85 Cedric VIEN Renault R5 gt turbo F2000 F2000-3 1:43.703

90 Gilles KRILL Honda civic vti F2000 F2000-2 1:43.338

98 Steven VALOT Peugeot 205 F2000 F2000-1 1:38.074
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100 Jérome SCHMITT FUN BOOST CM/CNF/CN CM 1:36.280 1:42.729

221 Michael GEDOR Simca rallye 2 FC/FS FC/FS-2 1:46.702

240 Fabrice DELON Renault clio cup A/FA A/FA-3 1:43.392 1:49.696

DNF - Abandons - Manche 3

58 Aurelien RYCKELYNCK Peugeot 106 XSI A/FA A/FA-1 1:39.564 1:39.681

89 Tristan MICHAUX Peugeot 205 rallye F2000 F2000-1 1:48.732 1:46.385


